Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.09.2015 г.                       п. Пушной

№ 2
О назначении публичных слушаний

по вопросу установления разрешённого вида использования земельного участка  расположенного в районе н.п. Пушной Кольского района Мурманской области под объектом – «артезианская скважина».
Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях на территории муниципального образования сельское поселение Пушной, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Пушной  Кольского района Мурманской области от 30.08.2006 года № 9/3,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав организационного комитета для проведения публичных слушаний по вопросу:

- установление разрешенного вида использования земельного участка  «гидротехнические сооружения» для земельного участка площадью 35770 кв.м под объектом недвижимости – артезианская скважина, расположенного в населенном пункте Пушной в кадастровом квартале 51:01:3104001.
2. Назначить публичные слушания:

- на 01 октября 2015 года в 17 часов 00 минут по адресу: н.п. Пушной, ул. Центральная, д. 14 (в помещении Дома культуры).
3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

                                   Исаев В.В.
Приложение к постановлению

главы с.п. Пушной

Кольского района Мурманской обл.

от 22.09.2015 г. № 2
Состав организационного комитета
по проведению публичных слушаний в н. п. Пушной сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области

- Исаев В.В. – председатель организационного комитета, глава с.п. Пушной Кольского района Мурманской области.
- Спиридонова А.А. - член  организационного комитета, заместитель главы администрации с.п. Пушной Кольского района Мурманской области.
- Асафова Л.А. – секретарь организационного комитета, секретарь администрации с.п. Пушной Кольского района Мурманской области.

- Федорчук О.Л. – член  организационного комитета, депутат Совета депутатов с.п. Пушной Кольского района Мурманской области.
- Калинина О.А. - член организационного комитета, специалист администрации с.п. Пушной Кольского района Мурманской области.